
 

UCHWAŁA Nr LI / 529/ 2010 
RADY MIEJSKIEJ W MŁAWIE 

z dnia 9 listopada 2010r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Mławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Miasta Mława w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XXXI/361/2005 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 kwietnia 2005r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

           inż. Krzysztof Wasiłowski 
 


